Территориальная избирательная комиссия                                                Ломоносовского муниципального района                                                      Ленинградской области

Решение

05 июня 2018 года                                                                                    №11/99

Об отказе в назначении в состав участковой избирательной комиссии    № 646 и в резерв составов участковых избирательных комиссий      Ломоносовского муниципального района                                                   Комиссаровой Наталье Станиславовне

    В соответствии с подпунктом «н», пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                            Решила:

    1. Отказать Комиссаровой Наталье Станиславовне в назначении в состав участковой избирательной комиссии № 646 и в резерв составов участковых избирательных комиссий Ломоносовского муниципального района в связи с наличием у неё неснятой судимости.
    2. Направить настоящее решение Комиссаровой Наталье Станиславовне.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района.

 Председатель территориальной       ______________________ А.А. Топчян
 избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]
 Секретарь территориальной             ______________________ Ю.П. Шуть
 избирательной комиссии